22 I 1863 r. Tygodnik
Ilustrowany „Stolica” z dnia 3 II 1963 r., Warszawa
Wywiady sprawdzające z wiarygodnymi starszymi obywatelami Pilicy i okolicy teje,
a także z weteranami powstania styczniowego i członkami ich rodzin.

O Autorze:

Urodził się 7/19 kwietnia 1899 r.² w majątku *Gruszka* na terenie wsi *Dobra*, w gminie *Pilica*. Był najstarszym synem *Stanisława Floriana* i *Zofii Heleny* ze *Stawnickich* (1873-1944), pochodzącej z rodziny młynarzy ze *Sławkowa*. Miał młodszego brata -*Stanisława Kostkę Feliksa*. Uczył się

w *Częstochowie*, w gimnazjum filologicznym im.